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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. ‘20/ Prot. Elbasan, méi.i. 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen Web dhe kéndin e njoftimeve publike.

» SEKTORIT LIT, BASHKIA ELBASAN
> NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR

NE mbéshtetje té:

» Ligjit Nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”,

> Ligjit nr. 139/2015 “P&r vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,

> VKM nr. 625 datg28.10.2025 “Pér shpalljen e dlSa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé
malore né& Bashking Elbasan”,

> Udhézimit or. 2, daté 15.10. 2025 “Per pércaktimin e rregullave t€ hollésishine pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s€ zongs prioritare & zhvillimit né terriforin &
Bashkive”,

> Urdbéri nr 1003 dat€ 19.1:.2025 P#r ngriijen e grupeve té punés me géllirh ndjekjel- e procesit .

admimstrativ t€ kérkesave té subjketevc t& ndryshém kérkues,pér tu njohur si “posedues Jop- onar’
> Ke‘rkcseq s€ paraqitur nga portali e-albania nga z. Emanuel Shqau

«Kérkojmé t€ behet afishimi publik me afat 45 (dvzet e pesg) ditor, bazuar né Ligjin Nr. 20/2025 “Pér
paketén ¢ maleve”, neni 10 pika | e cila ndér t€ tjera thoté ..., pér pasurité apo pjeset e tvre gé -
pérmbusnin kushiet, bashkia kryen njoftimin me afishim publik ber 43 (dvzet e pesé) dité né ambientet

_e_saj, n¢ njé vend tjetér publik brenda territorit 18 zonés, si dhe né fagen zyrtdre té saj 1é internelit.

i Afishimi pérmban listén e subjekteve e sipérfaget respektive, pérshkrimin e vendidodhbjes si.rvre dhe
. shogérohet nga planet e rilevimit pérkatése. Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& merrni masat t& béhet

- afishimi’ prang. kéndit (€ njoftimeve & njésisé Administrative Gjinar. ng faqen e mternct:t t& Bashktse
- Elbasan si dhe né kéndin ¢ njoftimeve t& Bashkisé Elbasan. s

Planvendosja e pretenduesit t& z.Emanuel Shqau ndodhet né njesmc administrative Gjinar né vendin ¢
quajtur Gjinar nr pasurie 239 zk 1742 me njé sipérfaqe prej 1778 m> (Bashkangjitur plan vem?'a.ya)
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillet procesvcrbah i mbajtur nga personi pérgjegjés pér

afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka pasur ankesa apo jo lidhur me
pasurin€ n€ objekt trajtimi, né ményré q& t& vijojé me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirgkuptimin,

Gledian Lilatja
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PLANVENDOSJE E PASURIVE TE POSEDUARA NGA Z.EMANUEL ALEKES SHQAU
NJA GJINAR , INDEKS HARTE : K-34-101-(231-C)
PLANIRILEVIMIT: SHKALLA 1 :2500

PAS A =792m,°PAS B=986m".

EMERTIMI PLANVENDOSJA E RELIEVIT

VENDNDODHJA ELBASAN-GJINAR
POROSITI EMANUEL ALEKES SHQAU

KOORDINATAT E KUFIRIT TE PRONES A
NE PROJEKSIONIN KRRGJSH

1-X=516529.9374 Y=4543424.6637
2-X=516545.3114 Y=4543430.0899
3-X=516561.9124 Y=4543398.1607
4-X=516541.0043 Y=4543388.6161

FOTO AJRORE VITI 2015 SHKALLA 1 :50000

A5

a description for your map.
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KOORDINATAT E KUFIRIT TE PRONES B
NE PROJEKSIONIN KRRGJSH

1-X=516495.9588 Y=4543403.9406
2-X=516524.4433 Y=4543422.7246
3-X=516537.46367 Y=4543386.5883
4-X=516516.9557 Y=4543372.7727
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